



Cachill ApS

Studsgade 17, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 24 95 83

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017.

Charlotte Koch Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cachill ApS
Studsgade 17, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 24 95 83
Stiftet: 15. maj 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Charlotte Koch Rasmussen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130 t.kr. mod 631 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	129.675	631.045
1 Personaleomkostninger	-300.640	-520.741
Resultat før finansielle poster	-170.965	110.304
Andre finansielle indtægter	0	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.395	-35.116
Resultat før skat	-194.360	75.199
Skat af årets resultat	37.713	-25.028
Årets resultat	-156.647	50.171
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	50.171
Disponeret fra overført resultat	-156.647	0
Disponeret i alt	-156.647	50.171

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	14.000	0
Anlægsaktiver i alt	14.000	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	345.334	680.296
Varebeholdninger i alt	345.334	680.296
Udskudte skatteaktiver	37.713	0
Andre tilgodehavender	102.790	105.498
Tilgodehavender i alt	140.503	105.498
Likvide beholdninger	272.224	114.741
Omsætningsaktiver i alt	758.061	900.535
Aktiver i alt	772.061	900.535

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overkurs ved emission	6.000	6.000
6 Overført resultat	170.986	327.633
Egenkapital i alt	<u>256.986</u>	<u>413.633</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.799	35.000
Selskabsskat	25.028	126.581
Anden gæld	374.248	325.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>515.075</u>	<u>486.902</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>515.075</u>	<u>486.902</u>
Passiver i alt	<u>772.061</u>	<u>900.535</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	289.208	501.540
Andre omkostninger til social sikring	4.986	6.750
Personaleomkostninger i øvrigt	6.446	12.451
	<u>300.640</u>	<u>520.741</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	23.395	35.116
	<u>23.395</u>	<u>35.116</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2015		0
Tilgang		<u>14.000</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>14.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		0
Årets afskrivninger		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>14.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2015	6.000	6.000
	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	327.633	277.462
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-156.647</u>	<u>50.171</u>
	<u>170.986</u>	<u>327.633</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2016.